
UCHWAŁA NR XIV/108/16
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Wróblew, zobowiązani są do uiszczania na rzecz 
gminy bez wezwania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczona przez właściciela nieruchomości będzie 
uiszczana kwartalnie, z zastrzeżeniem § 4.

§ 3. Ustala się następujące terminy wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry, 
z zastrzeżeniem § 4:

1) za I kwartał do 31 marca;

2) za II kwartał do 30 czerwca;

3) za III kwartał do 30 września;

4) za IV kwartał do 31 grudnia.

§ 4. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, uiszczają opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym roku z góry, bez wezwania w terminie do 31 grudnia, 
za bieżący rok kalendarzowy.

§ 5. Właściciele nieruchomości będą dokonywać opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi poprzez 
wpłatę gotówki lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Wróblew.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVI/141/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: D25C579D-5B16-4674-8127-BCE1F448A2A2. Podpisany Strona 1




